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شرکت کاشی پارس )سهامی عام( در سال 1352 با هدف تولید و فروش کاشی دیواری تاسیس و درسال 1356 خط 
تولید آن با ظرفیت 1/8 میلیون متر مربع کاشی دیواری راه اندازی شده است. طرح های توسعه کلان  در سازمان کاشی 

پارس در سالهای متمادی تعریف و اجرا شده است که بخشی از مهمترین انها به شرح ذیل است:
1- در سال 1381 بهره برداری از اولین بخش طرح توسعه از یک خط تولید مدرن کاشی دیواری باظرفیت 2 میلیون 

متر مربع 
2- درسال 1383 بخش دوم طرح توسعه با جایگزین کردن خط قدیمی با تکنولوژی رو دنیا در بخش کاشی دیواری - 

با قابلیت تولید کاشی تک پخت ظرفیت تولید به 4 میلیون متر مربع اسمی رسید.
3- در سال 1385 با بهره برداری از جدید ترین تکنولوژی تولید کاشی پرسلان ، کاشی پارس اولین  کاشی گرانیتی 

فول بادی در سایز 120×60 در ایران را تولید نمود - افزایش ظرفیت اسمی 1/2 میلیون متر مربع 
4- بهره برداری از طرح توسعه تولید محصولات نانو پولیش در انتهای سال 98، که این پروژه با خرید ماشین آلات 

روز دنیا و تامین مواد اولیه نانو با کیفیت عالی و به همت تیم تخصصی کاشی پارس در سال 99 به تولید انبوه رسید و هم 
اکنون از مزیت های مهم رقابتی این مجموعه در بازار شناخته می شود.

5- طرح توسعه در فاز 4 تولید، که در سال 99 تعریف شده است و در سال 1400 با راه اندازی کوره 130 متری زاکمی 
و خط لعاب سایز بزرگ و با استفاده از پرس 2890 ارتقا یافته و شروع به تولید نمود.

این پروژه بزرگ با تامین اولین پرس 10.000 تنی زاکمی در ایران امکان تولید با هدف تولید محصولات با ارزش 
افزوده بیشتر را فراهم نمود . لازم به ذکر است با راه اندازی کامل پروژه در فاز 4 ،ظرفیت اسمی مجموعه به 6700 متر 

مربع رسید .
حضور پر قدرت و ماندگار کاشی پارس در بازار پر رقیب کاشی و سرامیک ایران ، به عنوان یکی از بهترین برند های 

تولید کننده کاشی و سرامیک موفقیت خود را در بهبود مداوم در کلیه فرایند ها می داند و موفقیت حاصل شده در رسیدن 
به اهداف کلان سازمان خود گواهی بر اجرای صحیح استاندارد های مدیریتی در سازمان می باشد.

مقدمه
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اخبار
انتصاب مدیر عامل شرکت کاشی پارس

مراســم تودیــع و معارفه مدیرعامل شــرکت کاشــی پــارس، دوشــنبه 24 مهرماه 1402 

بــا حضــور آقــای مهنــدس نظــام آبــادی مدیرعامــل محتــرم هلدینــگ کاوه پــارس، آقای 

مهنــدس احدیــان مدیرعامــل محتــرم شــرکت کاشــی ســینا، اعضــای هیئــت مدیــره و 

مدیــران شــرکت کاشــی پــارس در محل دفتر مرکزی شــرکت برگزار شــد. در این مراســم 

آقــای مهنــدس تندگویــان بــه عنــوان مدیرعامــل جدیــد کاشــی  پــارس انتخــاب شــدند.

انتصاب مدیرعامل جدید

نصب تابلو سردرب نماینده پارس

نصب تابلو سردرب نماینده میداس

نصب تابلو سردرب نماینده میداس

نصب تابلو سردرب نماینده شهر ساری برند پارس
در تاریخ 8 مهرماه 1402، تابلو سردرب فروشگاه آقای شربتداران نماینده محترم برند 

پارس در شهر ساری نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت.

نصب تابلو سردرب نماینده شهر ساری برند پارس میداس
در تاریخ 9 مهرماه 1402، تابلو سردرب فروشگاه آوا نگرش قرن نماینده محترم برند 

پارس میداس در شهر ساری نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت.

نصب تابلو سردرب نماینده شهر قزوین برند پارس میداس
در تاریخ 30 مهرماه 1402، تابلو سردرب فروشگاه خانم ندا صباحی فر نماینده محترم 

برند پارس میداس در شهر قزوین نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت.

انتخاب صادرکننده نمونه استان قزوین

انتخاب صادرکننده نمونه استان قزوین سال 1402
در تاریخ 8 آبان ماه 1402، شرکت کاشی پارس به عنوان صادرکننده برتر استان 

قزوین انتخاب شد. شرکت کاشی پارس طی چند سال متمادی موفق به دریافت این حکم 

شده است.

برگزاری کارگاه آسیب های اجتماعی و اعتیاد

برگزاری کارگاه آموزشی اعتیاد و آسیب های اجتماعی
در تاریخ 9 آبان ماه 1402، کارگاه آموزشی تحت عنوان اعتیاد و آسیب های اجتماعی 

برگزار شد. که در این کارگاه از درمورد عوامل روی آوردن افراد به اعتیاد و راه حل های 

آن صحبت شد
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به نظر شما ویژگی های رفتاری یک مدیر ارشد خوب چیست؟. 1
اعتقاد و باور به انجام کار گروهی و نتیجه گیری از همراهی و همکاری در بین پرسنل و به اشتراک گذاشتن موضوعات خرد و کلان با مدیران مجموعه در 

جهت رسیدن و نیل به اهداف بهینه سازمان
بزرگ ترین چالش شما در زمینه مدیریت کارکنان چیست؟. 2

محدودیت های قانونی در جهت پرداخت ها- رفاهیات برای ایجاد انگیزه بیشتر و توسعه توانمندی مدیران و پرسنل-مداخلات بیرونی اقتصاد-نقدینگی و 
مشکلات ساختاری خارج از مجموعه که تحمیل آن به مجموعه باعث کندی کار و کاهش بهبود عملکرد می شود که امیدوارم با رفع موانع تولید، بخش بزرگی از 

این موضوعات برطرف شود.
چه تهدیدات/ فرصت های بزرگی را برای این تجارت پیش بینی می کنید؟ چگونه می خواهید آنها را مدیریت کنید؟. 	

رکورد صنعت ساختمان- تغییر نگرش در مصرف کننده نهایی در سبک، طرح و سایز محصولات باتوجه به خطوط فعلی و مقدورات و دارایی های کارخانه 
صادرات غیرمجاز توسط صاحبان برند و نهادهایی که مستقیم در امر تولید فعال نیستند

نگرانی در افزایش تعرفه هایی که در موضوعات مالیاتی و گمرکی ممکن است در بازار فعلی باتوجه به افزایش بهای تمام شده محصول، کار ما برای نرخ 
گذاری و فروش سخت تر کند.

فرصت هایی که وجود دارد برای کارخانه و کاش پارس:
امید دارم که با تولید سایز جدید و ان شاءالله تا پایان سال راه اندازی خط پولیش جدید-حضور در نمایشگاه-تولید محتوای مناسب جهت تبلیغات و  برگزاری 

رویداد 50 سالگی بتوانیم به بخش هایی از چالش ها فائق آییم.
هدف اصلی شما به عنوان مدیر عامل چیست؟. 4

       ساماندهی مناسب ساختار تشکیلاتی و رفتار سازمانی در تمام بخش ها و واحدها- ساماندهی مناسب در جهت کاهش هزینه های جاری و تامین مواد اولیه و 
اقلام مصرفی- ارتقاء سطح دریافت و رفاهیات پرسنل در همه سطوح و توجه به تفکیک نیروهای کارآمد از نیروهای ناکارآمد

سوابق همکاری خود با شرکت کاشی پارس بفرمایید؟. 	
       از بهمن ماه 1401 به عنوان رئیس هیئت مدیره مشغول به کار شدم

تاکنون از شما تقدیر وتشکر)لوح وجوایز وتشویق و ...( شده است؟. 	
      در سطح های مختلف از ریاست جمهوری، وزراء مربوطه، نمایندگان مجلس و فرمانده های لشکری به دلیل همکاری سازمانی و جایگاه شغلی تقدیر نامه و لوح 

دریافت کرده ام.

پرسش و پاسخ 
آقای محمد مهدی تندگویان-مدیر عامل

پارس از منظر همکاران
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پارس از منظر همکاران

 آیا فعالیت کنونی شما در سازمان با اهداف بلند مدت شما مطابقت دارد؟الگوی شما چیست؟. 1
مفهوم برنامه ریزی و اهداف بلند مدت برای اینجانب از سال 1382 با حضور در سمینارهای انگیزشی دکتر آزمندیان، دکتر احمد حلت و دکتر علیرضا شیری 

رقم خورد که به نظر شخصی اینجانب تا حدود زیادی به اهداف موردنظر خود ازجمله ارتقاء و توسعه فردی رسیده ام. الگوی اینجانب داشتن نظم شخصی است که 
اکثر افراد موفق این فرآیند ذهنی را به خوبی اجرا نموده اند.

آیا همواره نکات جدیدی را یاد می گیرید؟ آیا فکر می کنید به آموزش بیش تری نیاز دارید؟ در چه زمینه هایی؟. 2
       همواره علاقه مند به آموزش بوده و باتوجه به علاقه شخصی و با هزینه خود در دوره های آموزشی کوتاه مدت و بلند مدت سازمان های معتبر شرکت نموده ام. 

ازجمله دوره هایی که شرکت نموده و با شغل اینجانب مرتبط بوده است می توان به دوره های تخصصی منابع انسانی، روابط عمومی، رفتار سازمانی و ... اشاره کرد.
در این سازمان، دوست دارید چه چیزهایی را از چه کسانی یاد بگیرید؟. 	

موضوعات فرآیند منابع انسانی مدام در حال تغییر و تکمیل می باشد و از آنجاییکه این واحد با افراد سروکار دارد، بایستی در مواجهه با نسلهای گوناگون 
تخصص لازم را داشته باشید؛ به همین علت علاقه مندم یادگیری های اینجانب درجهت افزایش سطح دانش و مهارت حوزه های تخصصی مدیریت منابع انسانی 

و یادگیری زبان انگلیسی از افراد برجسته دراین حوزه ها باشد.
به جرأت عرض می کنم خداوند به اینجانب لطف داشته تا طی حدود سی سال سابقه کار، همواره با مدیران بزرگ و طرز فکرهای متفاوت همکاری داشته 

باشم و از تجارب این بزرگان استفاده نمایم. اگر به درستی به موضوعات توجه شود می توانید از یک کارگر تا بالاترین سطوح سازمانی یادگیری داشته باشید، اما در 
مجموع همکاری با افراد با تجربه و مدیران بزرگ یادگیری بیشتری برای اینجانب داشته است.

به نظر شما نقاط قوت و ضعف کارخانه چیست؟. 4
       از نقاط قوت سازمان، می توان به وجود مدیریت مستقیم در کارخانه، وجود رتبه مناسب در رعایت اصول رفتار سازمانی در کلیه سطوح، بالا بودن و مرتبط بودن 

سابقه و تجربه خوب مدیران و سایر کارکنان یاد کرد.
نقطه ضعف خاصی به نظر نمی رسد.

چه ارزش هایی را در فرهنگ شرکت خود در الویت قرار می دهید و ترویج می کنید؟. 	
       ارزشهای سازمانی در شرکتها در جذب و حفظ استعدادهای برتر نقش اساسی دارند، به طوریکه 46% از افراد جویای کار فرهنگ شرکت را هنگام انتخاب آگهی 

استخدام بسیار مهم می دانند، ارزشهای سازمانی، درجه سازمان را تشکیل می دهند و به شما کمک می کنند که کسب و کارتان را از رقبا متمایز کنید. در مرحله ی 
نخست بایستی ارزشهای سازمان تعریف و تبیین شود که از سطوح مختلف ازجمله مدیران و مسئولین انتظار بیشتری درخصوص رعایت آنها می رود.

       ازجمله ارزش های سازمانی مهم می توان به نظم و انضباط، امانت داری، یادگیری، راستگوئی، جسارت، نتیجه گیری، رعایت اصول حرفه ای، رفتار سازمانی و 
احترام متقابل اشاره کرد.

سوابق همکاری خود با شرکت کاشی پارس بفرمایید؟. 	
      حدود 21ماه است که افتخار همکاری با مجموعه معظم کاشی پارس را دارم و درتمامی این مدت سعی در ارتقاء برند کارفرما داشته ام

تاکنون از شما تقدیر وتشکر)لوح وجوایز وتشویق و...( شده است؟. 	
       خوشبختانه بنیاد مستصعفان انقلاب اسلامی و سیاستهای ابلاغی، همیشه در راستای تقدیر و تشکر از کارکنان سازمان های خود بوده و به نظر اینجانب این 

تقدیر و تشکر ها درکلیه مناسبت ها کاملا به موقع و به درستی اجرا می گردد.

پرسش و پاسخ 
آقای مهران قنبری-مدیر منابع انسانی
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آقای رضا گنج علیا-سرپرست تضمین کیفیتپارس از منظر همکاران

آیا تا به حال با انتظارات خارج از توان خودتان درکار مواجه شده اید؟. 1
خیر باتمام توان وبا توکل به خداوند از عهده مسولیت های واگذار شده بر آمده ام

آیا ابزار و منابع مورد نیاز برای انجام کارتان را در اختیار دارید؟. 2
بله، با توجه به نیازها،ابزار مناسب قرار داده شده است

چه عاملی باعث میشود شما به این مجموعه پایبند بوده واحساس انجام وظیفه نمایید؟. 	
تعهد ایمانی واخلاقی واحساس مسؤلیت نسبت به شرکت وهمکاران

چه پیشنهاداتی در راستای موفقیت کاشی پارس دارید؟. 4
       برگزاری کلاس های آموزشی با هدف تقویت کار پرسنل،حمایت مالی از کارگران با دادن وام های بلند مدت، پاداش وجویا شدن از احوال خانواده 

پرسنل وبر طرف کردن مشکلات آنها
این عوامل موجب آرامش بیشتر کارگران و شده و در موفقیت کاشی پارس تأثیر بسزایی خواهد داشت.

سوابق همکاری خود با شرکت کاشی پارس بفرمایید؟. 	
       بیست سال سابقه  همکاری با شرکت کاشی پارس  رادارم  که دربخش های  مختلف از جمله  بسته بندی بعنوان کارگر ساده وکنترل کیفیت بعنوان 

کنترلر لعاب سازی وسرپرست کنترل  کیفیت وهم اکنون  در واحد تولید بعنوان رئیس بخش لعاب سازی انجام وظیفه می نمایم.

تاکنون از شما تقدیر وتشکر)لوح وجوایز وتشویق و...( شده است؟. 	
    بله درسال 1395 بعنوان کارگر نمونه در واحد کنترل کیفیت معرفی شده ام

پرسش و پاسخ 
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پارس از منظر نماینده ها

چرا شرکت کاشی پارس را به عنوان تولید کننده انتخاب کرده اید؟. 1
       در مقطع زمانی خاص یکی از کارخانجات کاشی و سرامیک که همزمان با بازار رشد و توانست از بحران اقتصادی عبور کند، شرکت کاشی پارس 

بود؛ علتی که باعث گذر شرکت از این بحران شد؛ تولید سایز 120×60 بود. تنوع سبد کالایی شرکت کاشی پارس )سایز 30×30، 60×60 ، 120×60 کامل 
بودن ست بدنه و کف(، بدنه رنگی، بدنه فول بادی و کاشی های پروتکتیو دلیل انتخاب کاشی پارس به عنوان تولید کننده بود.

به نظر شما نقاط قوت و نقاط ضعف کاشی پارس نسبت به سایر رقبا چیست؟ )کیفیت محصولات،تنوع سبد محصول و...(. 2
ــث باهــم  ــن مثل ــارس اضــلاع ای ــه رشــد شــرکت مــی باشــد. در کاشــی پ ــی وجــود دارد کــه پای ــث طلای ــه یــک مثل        در هــر ســازمان و کارخان
هماهنــگ نیســتند. یکــی از اضــلاع فــروش، دومیــن ضلــع طراحــی کــه بســیار مهــم اســت و بــه آن اهمیتــی داده نشــده اســت و ســومین ضلــع آن تولیــد 
)تــدارکات، کنتــرل کیفیــت، تولیــد، بســته بنــدی، تســمه کشــی و ...( اســت. بــه نظــر اینجانــب در بیســکوییت کارخانجــات معــروف طــلا و نقــره ریختــه 
ــا آنهــا را نداشــته باشــند. بــه جــرات مــی توانــم عــرض کنــم کــه تکنولــوژی و فرمــول بــه  نشــده اســت کــه شــرکت هــای دیگــر توانایــی رقابــت ب
کاررفتــه در بیســکوئیت کاشــی پــارس تقریبــا مطابــق بــا بــه روزتریــن تکنولــوژی روز دنیــا اســت، امــا در زمینــه طــرح کاســتی هایــی وجــود دارد. تنــوع 
و بــه روز نبــودن طــرح هــا باعــث مــی شــود مــا تنــوع طــرح حداقلــی داشــته باشــیم. راس ایــن مثلــث طلایــی طراحــی اســت کــه بایــد نــگاه ویــژه ای 
بــه آن شــود، امکانــات کافــی بــرای واحــد طراحــی فراهــم نشــده اســت. حســرت بــه دل مانــدم تــا یکــی از پرســنل کاشــی پــارس را در نمایشــگاه هــای 

خارجــی ببینــم. ایــن عوامــل باعــث مــی شــود خیلــی از کارخانجاتــی کــه در ایــن زمینــه هــا تحقیــق و فعالیــت میکننــد در بــازار از مــا ســبقت بگیرنــد.
از نقاط قوت کاشی پارس می توان به نیروهای درجه یک،کار بلد و دلسوز، تعامل بالا با نماینده و تعداد نمایندگی های محدود اشاره کرد.

آیا از خدمات وتجهیزات کاشی پارس برای نمایندگی خود راضی هستید؟. 	
       تاکنون تجهیزی دریافت نکرده ام، ولی طبق جلسه ای که با واحد بازاریابی شرکت داشته ام، به امید خدا در آینده نزدیک شاهد تجهیزات جدید برای 

فروشگاه خواهیم بود.
سوابق همکاری شما با شرکت کاشی پارس بفرمایید؟. 4

       به صورت غیرمستقیم حدود 20 سال با کاشی پارس همکاری دارم، ولی مستقیم نمایندگی ما از سال 95 آغاز شد.
آیا فعالیت ونمایندگی شما در شرکت کاشی پارس با اهداف بلند مدت شما هماهنگی دارد؟. 	

       تقریبا 50 درصد با اهداف بلند مدت اینجانب هماهنگی دارد. باتوجه به فراز و نشیب های زیادی که کاشی پارس دارد ازجمله لعاب، انبار محصول و 
مواردی که ذکر شد نمی توان بودجه بندی دقیقی داشت.

چه عواملی شمارا به ارائه همکاری با مجموعه کاشی پارس پایبند می کند؟. 	
       پرسلان خوب کاشی پارس )جذب آب تقریبا صفر درصد(، تولید همزمان کاشی پرسلان و کاشی دو پخت و درجه حرارت بالا کوره که تاثیر بسزایی 

در کیفیت کاشی دارد ما را به کاشی پارس وابسته کرده است.
درجهت همکاری و همراهی بیشتر پیشنهادات خودتان رو بفرمایید؟. 	

       تکمیل سبد کالایی و تولید سایز 30×30، تولید کاشی های پارکینگی 60×60 و 40×40 ضخامت 20 میلی متر

سوالات

آقای آقازاده- نماینده تهران برند پارس میداس
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بــه 	   ، امســال  چرســای  نمایشــگاه 
تغییــرات گســترده  بازتــاب  منظــور 
نمایشــگاه در ســالهای اخیــر و همچنین 
تحــولات شــگرف تــری  کــه در دنیای 
معمــاری و طراحــی انجــام شــده اســت،  
ــی  ــش م ــه نمای ــد را ب ــری جدی تصوی
گــذارد. هــر ســاله معمــاران ، طراحــان 
، پیمانــکاران ، خــرده فروشــان و غرفــه 
در  المللــی  بیــن  و  ایتالیایــی  داران 
نمایشــگاه کاشــی و ســرامیک مبلمــان 
ــا  ــد ت ــی آین ــم م ــرد ه ــرامیک گ و س
ضمــن برقــراری روابــط حرفــه ای 
ســطح بــالا و کاوش در محصــولات 
ــش  ــه نمای ــه ب ــای نوآوران ــروژه ه و پ
ــای  ــرکت ه ــط ش ــده توس ــته ش گذاش
 ، المللــی  بیــن  و  ایتالیایــی  پیشــرو 
ــن تحــولات صنعــت  ــا آخری همــگام ب

ــد. ــب کنن ــتری کس ــرعت بیش س
	*OPEN*CERSAIE

ــر  ــد نمایشــگاه تمرکــز ب        مفهــوم جدی
تنــوع و دســتیابی بــه مخاطبــان هــدف 
جدیــد اســت. در راســتای ایــن ایــده ، یــک 
ــد  ــد ایجــاد ش ــک آرم جدی ــگاری و ی نمادن
ــاری  ــک معم ــوان ی ــه عن ــای را ب ــا چرس ت

ــرو شــود. ایــن تصویــر بطــور  ــا چالــش هــای یــک دنیــای رقابتــی فزاینــده روب ــد ب ــد مبــدل کنــد و بتوان کامــل تــر و تجــاری تــر از برن
ــا هــدف مخاطــب قــرار دادن بازدیدکننــدگان مرتبــط اســت: برنامــه ســاختمان ســازی  ــا مهمتریــن ابتــکار عمــل نمایشــگاه ، ب بصــری ب
تفکــرات جلســات معمــاری. مأموریتهــای تجــاری چرســای بــرای معمــاران بیــن المللــی؛ جلســات طراحــی و شــیوه زندگــی کــه در کافــه 

ــود. ــی ش ــزار م ــات برگ ــای مطبوع ه
       در نتیجــه ، چرســای از یــک مــکان “نمایشــگاه” بــه فضــای “رابطــه ای” تبدیــل مــی شــود. دنیــای آفلایــن و آنلایــن بــا هــم ادغــام 
مــی شــوند و “ارتبــاط” “مکالمــه” مــی شــود. پویایــی رابطــه جدیــد مــی توانــد قبــل ، حیــن و بعــد از نمایــش ایجــاد شــود ، ســپس در 
طــول ســال ادامــه یابــد تــا ســطح توجــه مرتبــاً حفــظ شــود. رســانه هــای اجتماعــی بــه عنــوان فضاهــای مجــازی کــه چرســای مــی توانــد 
هویــت قدرتمنــدی ایجــاد کنــد و درهــای خــود را بــرای غرفــه داران ، بازدیــد کننــدگان ، تأثیــر گــذاران و همچنیــن خــود شــهر بــاز کنــد ، 

نقــش مهمــی در ایــن اســتراتژی ارتباطــی بــازی مــی کنــد.

نمایشگاه چرسای ایتالیا

ایتالیا نمایشگاه چرسای 
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در ادامه با توجه به نمایشگاه پیشرو و با تحقیقات و مطالعات به عمل آمده مطلبی شاخص را برای غرفه سازی آماده کردیم.

غرفه سازی 	
       در یــک نمایشــگاه غرفــه ســازی اهمیــت بســزایی بــرای شــما خواهــد داشــت. بــه عنــوان یــک غرفــه دار، شــما یکــی از غرفــه دارانــی 
هســتید کــه در صــدد جــذب بازدیدکننــدگان مــی باشــید. جلــب توجــه افــراد در شــرایطی کــه ســایر رقبــا ســعی دارنــد همــان کار شــما را 
انجــام دهنــد بســیار چالــش بــر انگیــز مــی باشــد. پــس چگونــه مطمئــن شــوید کــه در بیــن ســایر غرفــه داران دیگــر برجســته تــر هســتید؟

غرفه سازی شاخص 	
       مــا بایــد در درجــه اول بــر اهمیــت غرفــه ســازی شــاخص خــود تاکیــد کنیــم. اســاس مشــارکت خــوب در نمایشــگاه، طراحــی و ســاخت 
غرفــه اســت کــه بــه خوبــی برجســته باشــد. بــرای رســیدن بــه ایــن هــدف، راه هــای فراوانــی وجــود دارد، امــا واضــح تریــن راه ایــن اســت 
کــه ارتفــاع اســتند خــود را افزایــش دهیــد. شــما مــی توانیــد بــا اضافــه کــردن یــک طبقــه در زیــر غرفــه نمایشــگاهی خــود کاری کنیــد تــا 
آرم )لوگــو( شــما بــه وضــوح قابــل مشــاهده باشــد. عــلاوه بــر ایــن، انتخــاب رنــگ درخشــان کل اســتند را برجســته تــر نشــان مــی دهــد 

کــه مــی توانــد بــه جــذب بازدیــد کننــدگان تجارتــی کمــک کنــد.

روشنایی )نورپردازی( 	
      نورپــردازی مناســب ماننــد آرایــش عمــل میکنــد، نورپــردازی مهمتریــن عناصــر اســتند را برجســته مــی کنــد. بنابرایــن، بایــد اطمینــان 

حاصــل کنیــد کــه کل نورپــردازی بــه خوبــی نورپــردازی  شــده اســت و عناصــر خــاص بــا اســتفاده از نوارهــای LED برجســته شــد

تاریخچه
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      یــا بــا قــرار دادن نوارهــای LED  یــا چراغهــای نقطــه ای مــورد توجــه بیشــتری بــه آن شــده اســت. بــه یــاد داشــته باشــید کــه 
روشــنایی بیــش از حــد نیــز مــی توانــد بــر روی ظاهــر اســتند تاثیــر منفــی داشــته باشــد.

رسانه های اجتماعی 	
      از بیــرون بــه قضیــه نــگاه کنیــد. اگــر غرفــه نمایشــگاهی شــما در نمایشــگاه برتــری داشــته باشــد، احتمــالا بــه صــورت آنلایــن نیــز 
برتــری خواهــد شــد. امــروزه رســانه هــای اجتماعــی فرصــت هــای فراوانــی بــرای ارتبــاط بــا گــروه هــدف ارائــه مــی دهنــد. اگــر هــر ســاله 
ــوور هــای شــما ممکــن اســت زمانــی کــه آنهــا را بــه روز نگــه داریــد از رویــداد بعــدی  در رویدادهــای متعــدد مشــارکت مــی کنیــد، فال
بازدیــد کننــد. رســانه هــای اجتماعــی اجــازه مــی دهــد تــا شــما بــه گــروه هــدف خــود دسترســی بیشــتری داشــته باشــید و بــه شــما کمــک 

مــی کنــد تــا بــازاری را کــه در توســعه کســب و کار آن ســرمایه گــذاری مــی کنیــد، نشــان دهیــد.
در این لحظه شما می توانید با آنها گفتگو کنید.

برنامه ریزی فعالیت ها 	
      فعالیــت در کنــار غرفــه ســازی یــک راه موثــر بــرای جلــب توجــه در نمایشــگاه هــای تجــاری اســت. فعالیــت هــای مناســب مــی تواننــد 
واقعــا منجــر بــه نتایــج متفاوتــی در رویــداد شــوند. آیــا مــی دانســتید کــه یــک بازدیــد کننــده بطــور متوســط در حــدود 5 ســاعت زمــان را در 
یــک نمایشــگاه صــرف مــی کنــد؟ پــس از صــرف تمــام ایــن ســاعتها یــک نوشــیدنی خوشــمزه یــا یــک خوراکــی و یــا یــک هدیــه نفیــس 

خیلــی خوشــایند اســت. ایــن امــر مــی توانــد منجــر بــه تغییــر نگــرش افــرادی کــه قصــد دارنــد یــا بســمت شــما بیاینــد، شــود. 

تم نمایشگاه 	
ــود  ــن موج ــا کمپی ــه ب ــد ک ــی را انتخــاب کنی ــی اســت. تم ــی عال ــزار بازاریاب ــک اب ــه نمایشــگاهی، ی ــل تشــخیص در غرف ــم قاب        ت
همخوانــی داشــته باشــد یــا از آن بــه عنــوان معرفــی یــک محصــول یــا ســرویس جدیــد اســتفاده کنیــد. هــر اســتند نمایشــگاهی را بعنــوان 
یــک پــروژه جدیــد و خلاقانــه بــرای دســتیابی بــه اهــداف بازاریابــی خــود در نظــر بگیریــد و یــک دنیــای مارکــدار کوچــک را ایجــاد کنیــد 

کــه در آن بازدیدکننــدگان شــما بتواننــد پیامــی را کــه مــی خواهیــد آنهــا بشــنوند، را تجربــه کننــد.

تاریخچه
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سخن پایانی 	
      بــه طراحــی و ســاخت غرفــه خــود توجــه کنیــد. بــه کاری کــه ســازنده غرفــه شــما انجــام داده اســت اهمیــت دهیــد و آنهــا را بــه 
چالــش بکشــید. نمایشــگاه هــا فرصــت هــای خوبــی بــرای برقــراری ارتبــاط بــا مشــتریان جدیــد، شــرکا و تامیــن کننــدگان مــی باشــد. 
بــه عبــارت دیگــر، نمایشــگاه فرصــت رشــد و توســعه کســب و کار شــما را فراهــم مــی کنــد. نمایشــگاه کارت تجــاری کســب و کار شــما 
بــرای رســیدن بــه رشــد اســت. و در آخــر بــا رفتــن بــه لینــک ذیــل میتوانیــد بازدیــد مجــازی از نمایشــگاه چرســای 2023 را تجربــه کنیــد.
001243=https://publisher.mc360photo.com/dispatcher.aspx?id

منابع: سایت www.cersaie.it و وبگاه دنیای سرامیک 
                                                           گردآورنده: آقای کیان نیا         
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نوآوری های انجام شده در صنعت کاشی
  بیــش از 4000 ســال از ســاخت کاشــی مــی گــذرد و امــروزه هــزاران نــوع از محصــولات مختلــف کاشــی بــا اشــکال و رنــگ هــای 
مختلــف را مــی تــوان یافــت کــه جهــت دکوراســیون قســمت هــای مختلــف داخــل ســاختمان و حتــی نمــای بیرونــی آن بــه کار مــی 

رود.
  امــروزه نــوآوری هایــی کــه در تولیــد کاشــی وجــود دارد از ایجــاد روش هــای دکــور جدیــد فراتــر رفتــه اســت. ایــن نــوآوری ها شــامل 
ســطوح تمیزشــونده، تغییــرات رنــگ و شــکل بــر اثــر تمــاس دســت، بازتــاب نــور بعــد از غــروب خورشــید و مــواد متعــدد دیگــری اســت 

کــه بخشــي از آنهــا در ایــن مبحــث عنــوان مــي شــوند. آن ســوی مرزهــا چــه مــی گــذرد؟
مبارزه با آلودگی

  در لنــدن و برلیــن دو طــراح بــه نــام هــای آلیســون درینــگ و دانیــل شــوآگ بــه وســیله طراحــی نوعــی از کاشــی هــای دکــوری 
موفــق بــه کاهــش آلودگــی هــوا شــدند. در محیــط هــای شــهری نظیــر مــکان هــای شــلوغ از جملــه تونــل هــای بــا ترافیــک زیــاد، ورودی 
هــای شــهر، محوطــه هــای پارکینــگ و مــوارد مشــابه همچــون بازســازی خانــه هــا کــه بــا بودجــه کــم نیــاز بــه یــک راه حــل خــوب و 
مناســب اســت اســتفاده از ایــن مــواد مــی توانــد، بســیار مفیــد عمــل نمایــد. در ایــن کاشــی هــا ســطح رویــی کاشــی هــا بــه وســیله پــودر 
بســیار ریــز دانــه اکســید تیتانیــوم پوشــش داده میشــود کــه ایــن مــواد بــه وســیله نــور عــادی فعــال مــی شــود. ایــن پدیــده در حقیقــت 
کاربــرد جدیــد نانــو فتوکاتالیتیــک از مــوادی هــم چــون دی اکســید تیتانیــوم اســت کــه بــه عنــوان رنــگ دانــه و هــم چنیــن در مــوادی 
چــون بدنــه هــای خــود تمیــز کــن و از بیــن برنــده میکــروب بــکار بــرده مــی شــود. کارکــرد ایــن بدنــه هــا بــه ایــن صــورت اســت کــه 
بــا وجــود میــزان کمــی اشــعه UV از نــور خورشــید در محیــط و همیــن طــور رطوبــت، موجــب کاهــش آلودگــی هــوای محیــط اطــراف 
مــی شــود. هنگامــی کــه ایــن کاشــی هــا در محیــط آلــوده قــرار مــی گیــرد، نیتــروژن خنثــی شــده و ترکیبــات آلــی ســمی نیــز تبدیــل بــه 
ترکیبــات خنثــی مــی گــردد. از ســال 2005 انجمــن هــوای پــاک اروپــا اســتفاده از ایــن مــواد را در اولویــت هــای اســتراتژیک خــود قــرار 
داده اســت.هدف آنــان کاهــش مــرگ و میــر ناشــی از الودگــی هــوا تــا 100000 نفــر و همچنیــن ضــرر و زیــان ناشــی از آلودگــی هــوا تــا 

45 بیلیــون یــورو اســت.

 REFRENCE: Self-cleaning tiles and glasses for eco-efficient buildings, D. Synnott, N. Nolan, D. Ryan, J. Colreavy, S.C.

 Pillai, Nanotechnology in Eco-Efficient Construction Materials, Processes and Applications Woodhead Publishing Series

in Civil and Structural Engineering2023pages327,342

گردآورنده: خانم امینی
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